ανέργων στην εξυπηρέτηση - συνδιαλλαγή με άτομα με αναπηρία & χρόνιες παθήσεις» 

στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης: «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open 

Social Net» με κωδικό ΟΠΣ 5074888, 

2. την αύξηση του προϋπολογισμού της δράσης και συνεπακόλουθα και των ωφελούμενων 

αυτής, στο ποσό των είκοσι τριών χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα ευρώ (23.540,00€), 

4 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

προκειμένου να συμπεριληφθούν στην ωφέλειά της, πέραν των είκοσι πέντε (25) 

δυνητικά ωφελούμενων στο σύνολο των επιλαχόντων, τέσσερεις (4) επιπλέον δυνητικά